中碱协发（2020）16号

关于召开2020年纯碱技术年会的通知

各有关单位：

经研究，2020年纯碱技术年会定于9月23-25日在西安召开，具体事宜通知如下：

一、会议内容

1、近年来纯碱行业新工艺、新技术、设备大型化开发及应用情况，环保技术及应用情况介绍，企业技术进步情况介绍等主题发言；
2、交流企业科技进步及生产管理经验，邀请部分与会代表发言；

3、评选2019-2020年度纯碱协会科技进步奖。

二、资料准备

（1）请各单位总结近两年的环保、安全、科技创新和技术进步工作取得的成绩和经验，并于9月21日前以电子邮件形式报送协会；

（2）申请中国纯碱工业协会科技进步奖的单位，请按以下申报要求：进步奖的申报材料包括“申报表”和“技术报告”两部分（申报表见附件2）。各申报单位在填写“申报表”时，请认真斟酌，评审工作结束之后，“申报表”内容如无特殊情况不得改动。请将电子版申报材料在9月21日前以E-mail形式报送协会（协会邮箱csia@163.com），并打印13份纸制材料带到会上。

三、参会人员
（1）纯碱行业技术咨询部成员；

（2）会员单位负责技术和生产的管理人员；

（3）会员单位负责设备管理的人员；

（4）设备服务企业的技术人员；

（5）非会员企业的技术人员。

四、会议时间、地点（详细信息以报到须知为准）
	会议时间
	内容
	地点

	9月23日

13:00～20:00
	会议报到
	荣民国际饭店

西安市西大街126号

	9月24日
	全天大会
	会议室以报到须知为准

	9月25日上午
	科技进步奖评审会议
	会议室以报到须知为准

注：25日上午会议由评审专家及报奖单位参加，其他人员离会。
五、会务费

会员单位2200元/人，非会员单位5000元/人（非会员单位会议发言加收6000元/人·次），住宿费自理（标准间260元/间）。

请参会人员将会务费于9月21日前汇入以下帐号（个人汇款请备注参会单位信息），以便于提前开具发票。

收款单位：北京中碱致诚贸易有限责任公司
开 户 行：中国工商银行北京北辰路支行
账    号：0200 0418 0920 0023 185
六：会议联系人

会务联系人：董广达18614051668（同微信号）
金建军13520002136

联系电话：010-84885189   E-mail：csia@163.com
酒店联系人：景 娥18133916359，029-87397888
请将参会回执（见附件1）于9月18日前发邮件至协会电子邮箱。
附件1：参会回执
附件2：中国纯碱工业协会科技进步奖申报表
中国纯碱工业协会
二〇二〇年八月廿六日
附件1：

参 会 回 执

单位名称：
	姓名
	职务
	电话
	房间预订

	时间：   号至  号

标准间    间

单  间    间

请务必于9月18日前将回执发送给协会，以便预定房间。
附件2：

中国纯碱工业协会科技进步奖申报表
	项目名称

	完成人

	完成单位

	申报单位

	鉴定/验收时间

	用于生产时间

	申报等级

	能否公开

	内容提要：

	当前国内外同类技术情况及与之对比情况：

	经济效益分析：
应用单位财务（盖章）

	负责人意见（签名）
申报单位公章